Pouso Alegre, 13 de Maio de 2013.

Ofício Nº 304/2013

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos comprovantes de depósito referentes à contribuição sindical, nos seguintes valores:

- R$ 1.917,66 (hum mil, novecentos e dezessete reais, e sessenta e seis centavos), referente a 40% do valor total,creditado em favor da Federação de Servidores Municipais do Estado de Minas Gerais; e

- R$ 2.876,48 (dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), referente a 60% do valor total, creditado em favor do Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre.

Segue, ainda, relação dos servidores e seus respectivos descontos. Informamos que do valor total lançado pelo relatório, foi desconsiderado o desconto do servidor Nicholas Ferreira de Silva, que já contribui para outra entidade de classe (CRC-MG), conforme determina a legislação vigente. E, ainda, não ocorreu o desconto de duas servidoras, cujos valores já foram somados ao valor do relatório, conforme demonstrado no seu final.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir eventuais dúvidas.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Prezado Senhor

Luiz Antonio dos Santos

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
PAGE